

# Probus Konsult Aktiebolag

556277-8216

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Paula Ritva-Liisa Andersson, Styrelseledamot  
2025-07-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Probus Konsult Aktiebolag bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Åmål. Under det senaste året har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en stabil tillväxt. Rörelseresultatet har också förbättrats, vilket tyder på effektivare verksamhet och kostnadskontroll. Bolagets soliditet har ökat markant, vilket stärker dess finansiella ställning och förmåga att hantera framtida utmaningar.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	9 844 333	9 712 401	18 897 000	7 635 000
Resultat efter finansiella poster	63 363	32 481	733 000	578 000
Soliditet (%)	64	64	64	64

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	200 000	672 300	19 276	891 576
Balanseras i ny räkning		19 276	-19 276	0
Årets resultat			76 880	76 880
<b>Vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>691 576</b>	<b>76 880</b>	<b>968 456</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	691 576
Årets resultat	76 880
<b>Summa</b>	<b>768 456</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	768 456
<b>Summa</b>	<b>768 456</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 844 333	9 712 401
Övriga rörelseintäkter		103	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 844 436</b>	<b>9 712 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-371 875	-3 475 982
Övriga externa kostnader		-2 950 527	-3 624 891
Personalkostnader	2	-6 458 300	-2 577 102
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 780 702</b>	<b>-9 677 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 734</b>	<b>34 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-495	-1 945
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-371</b>	<b>-1 945</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 363</b>	<b>32 481</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		35 381	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>35 381</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>98 744</b>	<b>32 481</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 864	-13 205
<b>Årets resultat</b>		<b>76 880</b>	<b>19 276</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	316 195	301 195
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>316 195</b>	<b>301 195</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 219 210	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 219 210</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 535 405</b>	<b>301 195</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		200 000	219 348
Övriga fordringar		0	106 488
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	469 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	363 712
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 000</b>	<b>1 159 283</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		43 449	236 504
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 449</b>	<b>236 504</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>243 449</b>	<b>1 395 787</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 778 854</b>	<b>1 696 982</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		691 576	672 300
Årets resultat		76 880	19 276
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>768 456</b>	<b>691 576</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>968 456</b>	<b>891 576</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		207 377	242 758
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>207 377</b>	<b>242 758</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		138 123	138 123
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>138 123</b>	<b>138 123</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		84 256	117 532
Skatteskulder		78 565	56 701
Övriga skulder		302 077	250 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>464 898</b>	<b>424 525</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 778 854</b>	<b>1 696 982</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	7,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	342 151
Inköp	15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>357 151</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Ingående nedskrivningar	-40 956
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-40 956</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>316 195</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 219 210

**Utgående anskaffningsvärden**

**1 219 210**

**Redovisat värde**

**1 219 210**

# Underskrifter

Årsredovisning för Probus Konsult Aktiebolag, 556277-8216  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Paula Ritva-Liisa Andersson  
Paula Ritva-Liisa Andersson  
Styrelseledamot  
2025-05-31